
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,347,677 7,984,595 2,363,082

200 세외수입 3,587,321 3,284,595 302,726

210 경상적세외수입 1,235,910 933,184 302,726

214 사업수입 964,910 662,184 302,726

214-02 주차요금수입 964,910 662,184 302,726

< 교통행정과 > 964,910 662,184 302,726

○ 주거지전용(공영) 주차장 주차요금 680,584 662,184 18,400

○ 공영주차장 주차요금 284,326 0 284,326

- 이기대 제1·제2공영주차장 97,809 0 97,809

- 스카이워크 공영주차장 136,090 0 136,090

- 백운포체육공원 앞 공영주차장 50,427 0 50,427

경정 680,584,000원

97,809,150원

136,090,910원

50,427,080원

500 보조금 50,400 0 50,400

520 시ㆍ도비보조금등 50,400 0 50,400

521 시ㆍ도비보조금등 50,400 0 50,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 50,400 0 50,400

< 교통행정과 > 50,400 0 50,400

○ 그린주차사업(개별가구단위) 50,400 0 50,40050,400,000원

700 보전수입등및내부거래 6,709,956 4,700,000 2,009,956

710 보전수입등 6,709,956 4,700,000 2,009,956

711 잉여금 6,650,293 4,700,000 1,950,293

711-01 순세계잉여금 6,650,293 4,700,000 1,950,293

< 교통행정과 > 6,650,293 4,700,000 1,950,293

○ 순세계잉여금 6,650,293 4,700,000 1,950,293경정 6,650,293,170원

712 전년도이월금 59,663 0 59,663

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 59,663 0 59,663

< 교통행정과 > 59,663 0 59,663

○ 그린주차사업 3,511 0 3,511

○ 노외주차장 건설 53,772 0 53,772

○ 불법주정차 무인단속장비 설치 396 0 396

○ 교통선진지 공무국외연수 1,594 0 1,594

○ 승객대기시설 설치 390 0 390

3,511,000원

53,772,000원

396,000원

1,594,000원

390,000원


